(дискретизация 256 ГЦ) – не более 3 мин., в режиме записи «высокого 

разрешения» (1 кГЦ) – не более 10 мин. 

Гальваническая развязка не менее 4 кВ, обеспечивающая электробезопасность по 

классу I тип BF – наличие. 

шт 

2 

361900 

723800 

Итого, сумма закупки: 723800 (семьсот двадцать три тысячи восемьсот) тенге. 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 ТОО «Альянс-Medica»  ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.